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ISOTERMISCHE PERGOLA

Eclettica ist eine Pergola-Überdachung mit einer 
Zwischendecke, die mit einer Dachhaut und Paneelen 
ausgestattet ist, um Schallwellen an ihren Wänden zu 
reflektieren. Das Dach eignet sich für die Installation von 
Solarmodulen, die Energie aus erneuerbaren Quellen 
erzeugen.
Eclettica ist eine harmonische Synthese verschiedener 
Technologien. Sie erfüllt die wachsende Nachfrage nach 
ökologischen Lösungen ebenso wie die Forderung nach 
einem Rundum-Komfort, der alle Sinne befriedigt – von der 
Akustik bis zur Optik.
Die nüchternen, einfachen und essenziellen Linien sind das 
Erkennungsmerkmal des Produkts: Eclettica blickt nach 
vorne, zeugt von Begegnungen zwischen Gemeinschaften 
und der Natur, erzeugt wertvolle erneuerbare Energie und 
ist eine Inspiration für Momente der reinen Entspannung.
Die warmen Farben und die matte Oberfläche, die mit 
hochbeständigem Epoxid-Pulver lackiert ist, erhöhen 
die Qualität und Haltbarkeit des Produkts und verleihen 
Eclettica ein gemütliches Aussehen, das in Harmonie mit 
den Naturelementen steht.
Die Konstruktion kann mit einer Reihe von Zubehörteilen 
ergänzt werden, z. B. mit verschiebbaren Einfassprofilen 
mit PVC- oder Glasabdeckungen, dekorativen Vorhängen, 
Teleskop- und Windschilden aus Glas.
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STRUKTURFARBEN

Weiß 096-8102

Grau 096-2171

•	 Soltis 96 

- weitere Farben auf Anfrage- andere Farben auf Anfrage erhältlich

Champagnen 096-1103

Taubengrau 096-2135

FARBEN UND MATERIALIEN DER ABDECKPLANE

Polierte Ausführung Oberfläche Matt Rauh

Weiß Matt

Taubengrau Matt

Dunkelbraun Matt

Versengtes Grau

MATERIALIEN

•	 Aluminium

•	 PVC-Plane

STRUKTURVERSIONEN

•	 Freitragend

•	 Struktur an der Wand

•	 Modularer Aufbau

TYPOLOGIE

Isotermische Pergola

mit fester Abdeckung

TECHNISCHE DETAILS
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A B H1 Htot

300

300
240 266

300 326

350
240 266

300 326

400
240 266

300 326

450
240 266

300 326

500
240 266

300 326

350

300
240 266

300 326

350
240 266

300 326

400
240 266

300 326

450
240 266

300 326

500
240 266

300 326

A B H1 Htot

400

300
240 266

300 326

350
240 266

300 326

400
240 266

300 326

450
240 266

300 326

500
240 266

300 326

450

300
240 266

300 326

350
240 266

300 326

400
240 266

300 326

450
240 266

300 326

500
240 266

300 326

A B H1 Htot

500

300
240 266

300 326

350
240 266

300 326

400
240 266

300 326

450
240 266

300 326

500
240 266

300 326

550

300
240 266

300 326

350
240 266

300 326

400
240 266

300 326

450
240 266

300 326

500
240 266

300 326

A B H1 Htot

600

300
240 266

300 326

350
240 266

300 326

400
240 266

300 326

450
240 266

300 326

500
240 266

300 326

H1 Htot

ABMESSUNGEN DER STRUKTUR

O P T I O N E N
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A
B

A 300 400 500 600
B 300 350 400 450 500 300 350 400 450 500 300 350 400 450 500 300 350 400 450 500

A
B

A 300 300 300 400 400 400 400 500 500 500

B 300 400 500 400 300 400 500 300 400 500

OPTIONEN

ONDA UP
Schiebedach für Pergolen

STRUKTURFARBEN

Weiß

Taubengrau

Champagner

Grau

Soltis 96

Soltis W96

Precontraint 402

Precontraint 602 Verdunkelung

- weitere Farben auf Anfrage- glatte oder matt-strukturierte Oberfläche
- RAL-Farben auf Anfrage

FARBEN UND MATERIALIEN DER ABDECKPLANE

Weiß Taubengrau

Dunkelbraun Versengtes Grau

KOMPATIBEL MIT:
Vorhandene Strukturen, die nicht von Giulio Barbieri S.r.l. hergestellt wurden

HORIZON
Holzboden

STRUKTURVERSIONEN

Freischwebend

Schwebend mit Veranke-

rung für die Montage der 

Aufbauten

STRUKTURFARBEN

Weiß / Ral 9010 Taubengrau

Eloxiertes Silber

Dunkelbraun Versengtes Grau

Fichtenholz

- weitere Farben auf Anfrage- glatte oder matt-strukturierte Oberfläche
- RAL-Farben auf Anfrage

BODENFARBEN UND MATERIALIEN

KOMPATIBEL MIT:
Arcadia | Arccadia-K | Qzebo | Kube 90 | Kube 120 | Onda 90 | Onda 120 | Vela 90 | Vela 120
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PVC-SEITENWAND
Seitenmarkise mit Zip

STRUKTURFARBEN PVC-TYP 

Matt Weiß Matt Taubengrau Crsistalplus 500

Soltis W96

Precontraint 502Matt Dunkelbraun Versengtes Grau

KOMPATIBEL MIT:
Arcadia-K | Eclettica | Qzebo | 3Facile

SEITENMARKISE VOK
Schiebeladen

STRUKTURFARBEN

Matt Weiß Matt Taubengrau

Matt Dunkelbraun Versengtes Grau

VORHANGFARBEN 

Weiß

Taubengrau

Champagner

Grigio

KOMPATIBEL MIT:
Arcadia | Arcadia-K | Eclettica | Qzebo | 3Facile | Kube 90 | Kube 120 | Onda 90 | Onda 120 | Vela 90 | Vela 120

• Plane in PVC Netzplane Soltis 96

• Handkurbel für  Winde
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GLASVERDECKUNG
Schiebewand mit Glastüren

KOMPATIBEL MIT:
Arcadia-K | Eclettica | Qzebo | 3Facile

Matt Weiß Matt Taubengrau

Matt Dunkelbraun Versengtes Grau

STRUKTURFARBEN

GLASSSCHIEBETÜR
Höhenregulierbare Glasverglasung

Weiß

RAL 9011 Matt

Ral 9006

KOMPATIBEL MIT:
Qzebo | 3Facile | Albatro | Kube 90 | Kube 120 | Onda 90 | Onda 120 | Velora | Velart | Vela 90 | Vela 120

STRUKTURFARBEN

Schloss mit Knauf, Schlüssel und Schliesser für die Seitliche 
Öffnung

Öffnungsseite opposite “Push-Push”

Feste Wand mit Profil Wind stop

Extra klares transparentes Glas

ZUBEHÖRTEILE FÜR GLASWAND



131130

Beleuchtung
LED-Beleuchtung

KOMPATIBEL MIT:
Arcadia | Arcadia-K | Eclettica | Qzebo 
Kube 120 | Onda 120

KOMPATIBEL MIT:
Eclettica

FARBEN DER LED-STANGE

FARBEN DER LED-STANGE

Natur aus weiß RGB

Natur aus weiß  + RGB

A 
(cm)

B 
(cm)

H1 
(cm)

Htot 
(cm)

3,06 4,08 5,10

400 500
230 266

●
290 326

450 500
230 266

●
290 326

500 500
230 266

● ●
290 326

550 500
230 266

● ●
290 326

600 500
230 266

● ● ●
290 326

KOMPATIBEL MIT:
Eclettica

PHOTOVOLTAIKANLAGE.
(kW)

FOTOVOLTAIK-KIT FÜR ECLETTICA
Einbaufertiger Bausatz für die Dachmontage, geeignet für Speicherbatterien.

Das Kit enthält:

• 6, 8 oder 10 Photovoltaik-Module
(abhängig von der benötigten
Anlagenleistung, kompatibel mit
der Fläche der Struktur, wie in der
nebenstehenden Tabelle angegeben).

• Hybrid-Wechselrichter mit einer
Nennleistung von 4 kW.

• 4G-Kit mit USB für Fernüberwachung.
• Zusätzlicher Batteriespeicher mit 5 kWh

Kapazität.
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STANDARD-DACHFARBEN

STANDARD-STRUKTURFARBEN

Glatter Oberfläche Raue Endbearbeitung

Weiß û ü

Taubengrau û ü

Dunkelbraun û ü

RAL 9010 ü û

Eloxiertes Silber ü û

Versengtes Grau ü û

Soltis
96

Soltis
W96

Precontraint
402

Precontraint
502 Satin

Weiß 096-8102 W96-8102 402N8104 52S-8102

Champagner 096-1103 W96-1103 402N8341 52S-8341

Taubengrau 096-2135 / / /

Grau 069-2171 W96-2171 402N1072 52S-2171

Precontraint 602 
(licht undurchlässig matt)

Precontraint 702-S 
(glänzend blackout)

Dacron 391CB

Weiß 60250537 7028603S 0001DAC

Champagner 60250539 / 0002DAC

Taubengrau 60250597 / /

Grau 60250542 / /

- RAL-Farben auf Anfrage

- Weitere Farben auf Anfrage




